a/ma/yO'

t'.E. ÇJRVIK DE PROTKOLO £ PMIU 0?:54 eeiSSÓ kV2

Q/Mamdci^ '̂̂ á/ânoèa- (^wytá^^xi <íe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Virtho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 671/2021

São Roque, 01 de Março de 2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

oír>
coü
AnO

Sw
y~Ó

q2
E o
9 O)

CO o

Ss<0 ®
o Ê
O) C
CO o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os |
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Agricultura e Meio
Ambiente da Prefeitura, visando a realização dos serviços de podas nas

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

árvores existentes na Rua da Álvaro Luiz, 57 -• no Jardim Maria Trindade. g.|
Tal pedido se justifica, tendo que este Vereador foi gl

procurado pelos moradores locais, osquais reivindicaram as podas das árvores mf
existentes no locai, uma vez que já ocorreram quedas de árvores no locai, que

inclusive causaram transtornos e prejuízos da ordem financeira aos moradores
locais.

Nesse sentido, encaminho o presente pedido a
Vossa Excelência, o qual requer uma atenção especial com caso em tela, ||
visando a realização dos serviços de poda das árvores existente no locai. ai

is

^ a
w-8

^ ü

!S|

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE € |
Vereador

to o

•o g
P'lo>
H-Ê
O o

Ao Í2
Excelentíssimo Senhor ||
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO %8

uj 2
(O

ÉL
DD. Prefeito de São Roque-SP.

'̂ âma/9^ (^m^áSícO' <^ ^^to^pue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQU6.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexos:

f __ /^y — — •

í :—'
-7— ( )C-SP/,,-

Vs;—-7-= .<-1- •' V-/ •'"" , • - •• • —-^——-4.Í-— Ifcr, Mun,c.pavc.«ti«r.rn-mail ^
Assu„,0:

/í.

úl-.it-V-

-í U .. t--

-/ãúJOÍ

^ ii

' V— -I •" -
I- I ^ ^

J

'-~.-S—'.L L

.L-C. tãc,-.

Nestes Termos
i». DeTerimcnu.!,

Sâo Kouue/SP. de. --- -- ^j---

SÊíg,
NoBie'

a. / fde .-A

•s
glO

ü
ájS

'r-Ò

ia
IO'»
CO o
go
Si
O) ^

Si
új o

ol
ü
§1g|
<®

^ a
(fi%
«t*s
Qg-
s i
59
hS
És

íêag

1-^Í£
|8
•3 E
.S«

l-i
gl

il
o-c

o S
•o ÍÜ
ra ®

•®g
S O)
o o

E o

B S
^ c
S o
s "
LU jÇ

Q.

Q/^(unic€^a/cia ^áíâmcm' <^^/Mâü<xi' <S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroau6.SD.aov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' 'da'
^ ^ ^ 9Aü PAUIO he^MÈSSee

ue^AfitAMCNru OK PLAnuAiar-fo t Awa.eKYB

^-«mÁsw-eaaéLess^m.e.fíaPA.ii£jisym£.

ILMO SRO PRD^ETTO

Eu,
RGn

Endereço (toca) da
Bairro

Tel(rS)
Email
( ) 6ÓP1A DÓ IPtU ÓÜ ITRaNtftA)

^j:*ÍZãj£üâ.£:>ZS:.S^_
rei yo/t/.rtrz^jyíyy^ n°

Ponto de Referência.
.Te! (com).. .Tel (cel)232jí2i^|y

( ) CONTRATO DE AUMjUELE AUTORIZAÇÃO DO mtOPRIETÃRIO

V^ho mui respeitosamente requaer de Vossa Senhoria, que seja submetido a
exame e dedsão do setor competente o pedido supra.
( ) DENTRO DA PROPRIEDADE ( ) CORTE DE ÁRVORE

FtNIA DA PROPRIEDADE (X) PODADEARVORE

Moth/o / íu^Rcativa da solicitação: _^f=> /Cr3//-?c3 S

7^-3.

Nestes termos

P. DEreRlMEffTO

São Roque,

assinatura

om
mü
o 55
©CO
,-ó
Süí

§2
£ o
0 O)

g-8
go
<o ®
O E
o w
CO o
cn ^

lij ®

oS

Ü
il
-I •?
<®

11
C05
< c

12
< O

lg

®E

|8
Sé
o®

•8'®
iã
si

•^iO-C
o ®

t!
•o g

§•=
0 o

£ O
3 w
Ü*C
O 0

c

^ o

a/mo/ya

Rua Sâo Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroQue.so.QOV.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

nrr- '

W-

CVJ

!g|
ò«n
C30
co9
O Cj
^ ó
8^

li
E o

^•D

go

iiO) E
CO o

^.1
új o

O.Ü

§!
ii
< ®

§1
^1
<"51
Qg.
S S
Sg
d»=i to

?i
âg

l|
o E

|8
••is

^ «

-P

o«^
o S
•og

I!
•o g

i-e
0 O

£ o
3 ^
O-E

« 8
m (O

0
Q.

^^âmcí/3^ Q/Mim4^€€^>al de- (^^o- ^{o<^€(s
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJfflfIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

láJví V;;à

PROTOCOLO N" CETSR 01/03/2021 -16:57 2677/2021

«o

oC/5
1- Ò

0 ^

01
E o
a OI

^•0
S"8
go
n S

81

Oi
=)•;
to ^

§1

< •
D,i

ll

|S

I
I